143PORTARIA Nº

O  DIRETOR  DO(A)  INSTITUTO  DE  DESENVOLVIMENTO  RURAL  DO  PARANÁ  IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

ORGÃO - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ IAPAR-EMATER

LICENÇA ESPECIAL

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 46 DE 07/05/2020 O NOME DE ISABELA SACHETIN MARCAL
R.G. 16346829 LF - 1

RICHARD GOLBA
DIRETOR PRESIDENTE

CURITIBA, 12 / 06 / 2024

Portaria 143/2024. Assinatura Qualificada realizada por: Richard Golba em 12/06/2024 14:03. Inserido ao documento 853.707 por: Camilla Andronhuc Obrali em:
12/06/2024 13:08. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 58eedadcc5c69f11ba466339a7a66a79.

Portaria 143/2024.
Documento: PORTARIA_143.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Richard Golba em 12/06/2024 14:03.

Inserido ao documento 853.707 por: Camilla Andronhuc Obrali em: 12/06/2024 13:08.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
58eedadcc5c69f11ba466339a7a66a79.